050057 Казахстан, г.Алматы,
       улица Айманова, 124, этаж 3, офис 300
8 707 046 99 71

Председателю Правления
ПОБ «Палата финансовых специалистов РК»
Мазур Елене Фёдоровне

ФОРМА РЕГИСТРАЦИИ
ЧЛЕНА ПОБ «Палата финансовых специалистов РК»
(Действительный член)

Полное имя, фамилия, отчество (на русском языке)
………………………………………………………………………………………………………………………………………..
Полное имя, фамилия (на английском языке)……………………………………………………………………….………
Данные удостоверения личности
№……………………….дата выдачи………………………………, кем выдан……………………………….…………….
Дата рождения……………………………………………………… ИИН……………………………………………………...
Сведения о высшем образовании
ВУЗ…………………………………………………………………………………………………………………………………..
Специальность……………………………………………………………………………………………………………………
Квалификация……………………………………………………………………………………………….............................
Сведения о профессиональном стаже работы.
 С какого года начался профессиональный стаж…………………………………………………………………………..
Последнее место работы. Наименование организации, адрес (юридический и фактический)
………………………………………………………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………. телефон рабочий………………………………….
Занимаемая должность…………………………………………………………………………………………………………
Адрес домашний (прописки)……………………………………………………………………………………………………..
	…………………………………………………………………………
Индекс………………………………………………...
Телефон домашний……………………………………………сотовый ……………………………………………………..
Email………………………………………………………………………       Пол……………………………………………….
В каком учебном центре Вы обучались………………………………………………………………………………………

Я желаю стать  членом ПОБ «Палата финансовых специалистов Республики Казахстан»
Кандидат на получение сертификата Сертифицированный практик бухгалтер (САР)

	                                                Дисциплины

	Финансовый
учет 1
	Управленческий
учет 1

	Налоги
	Право

	Дата проведения экзамена

	Результат (баллы)

	Наличие копии результатов

Вступительный членский взнос в размере
…………………………………………………………………………………………………………………………….оплачен.
Взнос за оформление Сертификата САР в размере
10 у.е. (по курсу Национального Банка на день оплаты)
Подпись  _____________________

Дата вступления «_____»___________________20_____год
Перечень документов, необходимых для регистрации членов ПОБ
1. Копия удостоверения личности
2. Копия диплома о высшем образовании
4.  Копия трудовой книжки или трудового договора
5.  Форма о вступлении в ПОБ
6.  Резюме
7.  Копия  документа об оплате членского взноса

Принял документы  ФИО…………………………………………………………………………..

Дата «_____» ________________________20_____год

Подпись ……………………………………...
Важно! Курсы повышения квалификации в общем объёме составляют 120 часов обучения, в течение 3-х лет с даты вступления.
Для подтверждения сертификата САР просим Вас соблюдать правила Повышения квалификации, которые размещены на сайте www.finexpert.kz и оплачивать ежегодный членский взнос.
Ежегодный членский взнос составляет 4 мрп. При наличии 2-х и более сертификатов – 5 мрп, часы Повышения квалификации предоставляются «по принципу одного окна»
[bookmark: _GoBack]*Если данное условие не будет Вами выполняться, то Ваши данные удаляются из  реестра членов, соответственно наличие Повышения квалификации Палата не подтверждает.
image1.emf

oleObject1.bin